
Gemeinde Gorxheimertal

Siedlungsstraße 35

69517 Gorxheimertal

Tel. 06201 / 2949-0

Linie 682 682 681 682 681 681 682 682 681 681 682 681 681 681 682 681 681 682 681 681 682 681 682 681 681 681 682 681 681 681 681 681 682 681 681 681 681

Hinweis NF 20 20/G 70 71 21 NF 20 NF NF 21/NF 20/NF 20/NF 21/NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF a6/NF

Weinheim, Bahnhof ab 04:25 05:25 05:36 06:25 06:50 07:00 07:05 07:15 07:40 08:35 08:55 09:55 10:35 10:55 10:55 11:35 12:20 12:20 12:35 13:35 13:35 13:55 14:55 15:55 16:35 16:55 17:55 18:20 18:55 19:20 20:35 20:55 21:55 22:55 23:55

Gorxheim, Gorxenbuckel 04:34 05:34 05:45 06:34 06:59 07:09 07:14 07:24 07:49 08:44 08:35 09:04 10:04 10:44 11:04 11:04 11:44 12:29 12:29 12:44 13:44 13:44 14:04 15:04 16:04 16:44 17:04 18:04 18:29 19:04 19:29 20:44 21:04 22:04 23:04 00:04

Am Wiegert 04:35 05:35 05:46 06:35 07:00 07:10 07:15 07:25 07:50 08:45 08:36 09:05 10:05 10:45 11:05 11:05 11:45 12:30 12:30 12:45 13:45 13:45 14:05 15:05 16:05 16:45 17:05 18:05 18:30 19:05 19:30 20:45 21:05 22:05 23:05 00:05

Kunzenbacher Brücke 04:36 05:36 05:47 06:36 07:01 07:11 07:16 07:26 07:51 08:46 08:37 09:06 10:06 10:46 11:06 11:06 11:46 12:31 12:31 12:46 13:46 13:46 14:06 15:06 16:06 16:46 17:06 18:06 18:31 19:06 19:31 20:46 21:06 22:06 23:06 00:06

U.flockenbach, Eichelberger Weg 04:37 05:37 05:48 06:37 07:02 07:12 07:17 07:27 07:52 08:47 08:38 09:07 10:07 10:47 11:07 11:07 11:47 12:32 12:32 12:47 13:47 13:47 14:07 15:07 16:07 16:47 17:07 18:07 18:32 19:07 19:32 20:47 21:07 22:07 23:07 00:07

Herlenklinger Weg 04:38 05:38 05:49 06:38 07:03 07:13 07:18 07:28 07:53 08:48 08:39 09:08 10:08 10:48 11:08 11:08 11:48 12:33 12:33 12:48 13:48 13:48 14:08 15:08 16:08 16:48 17:08 18:08 18:33 19:08 19:33 20:48 21:08 22:08 23:08 00:08

Kirche 04:39 05:39 05:50 06:39 07:04 07:14 07:19 07:29 07:54 08:49 08:40 09:09 10:09 10:49 11:09 11:09 11:49 12:34 12:34 12:49 13:49 13:49 14:09 15:09 16:09 16:49 17:09 18:09 18:34 19:09 19:34 20:49 21:09 22:09 23:09 00:09

Federheckstraße 04:40 05:40 05:51 06:40 07:05 07:15 07:20 07:30 07:55 08:50 08:41 09:10 10:10 10:50 11:10 11:10 11:50 12:35 12:35 12:50 13:50 13:50 14:10 15:10 16:10 16:50 17:10 18:10 18:35 19:10 19:35 20:50 21:10 22:10 23:10 00:10

Trösel, Mühlweg 04:41 05:41 05:52 06:41 07:06 07:16 07:21 07:31 07:56 08:51 08:42 09:11 10:11 10:51 11:11 11:11 11:51 12:36 13:36 12:51 13:51 13:51 14:11 15:11 16:11 16:51 17:11 18:11 18:36 19:11 19:36 20:51 21:11 22:11 23:11 00:11

Bergweg 04:42 05:42 05:53 06:42 07:07 07:17 07:22 07:32 07:57 08:52 08:43 09:12 10:12 10:52 11:12 11:12 11:52 12:37 12:37 12:52 13:52 13:52 14:12 15:12 16:12 16:52 17:12 18:12 18:37 19:12 19:37 20:52 21:12 22:12 23:12 00:12

Daumbergschule 05:54 07:13 07:33 07:58 08:44 09:13 10:13 11:13 11:13 12:38 12:38 13:53 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:38 19:13 19:38 21:13 22:13 23:13 00:13

Rose 05:55 07:09 07:34 07:59 09:14 10:14 11:14 11:14 12:39 12:39 13:54 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:39 19:14 19:39 21:14 22:14 23:14 00:14

Apfelstraße 05:56 07:15 07:35 08:00 09:15 10:15 11:15 11:15 12:40 12:40 13:55 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:40 19:15 19:40 21:15 22:15 23:15 00:15

Oberflockenbach an 04:49 05:49 06:49 07:23 07:28 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 16:58 20:58

Wald-Michelbach an 06:12 07:26 7:51 08:16 09:31 10:31 11:31 12:56 12:56 14:11 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:56 19:31 19:56 21:31 22:31 23:31 00:31

Wald-Michelbach, Schulzentrum 07:30 07:35 11:35

Gras-Ellenbach, Ort an 06:28 8:07 08:32 09:47 10:47 11:47 11:58 13:12 14:47 15:47 16:47 17:47 19:12 19:47 20:12 21:47 22:47

Linie 682 681 682 681 681 681 682 682 681 681 682 681 681 682 682 681 681 681 681 682 681 682 681 682 681 682 681 682 681 681 681 Zeichenerklärung:
Hinweis NF NF NF NF NF 6/NF 6 6 6/NF 1/NF 1/NF 1/NF NF NF NF NF NF NF NF

20 an Schultagen in Hessen

Weinheim, Bahnhof ab 05:35 05:36 06:35 06:55 08:55 09:55 10:35 11:35 11:55 13:55 14:35 15:55 17:55 18:35 19:35 19:55 21:55 22:55 23:55 08:35 09:55 11:35 11:55 13:35 13:55 15:35 15:55 16:35 17:55 19:55 21:55 21 an schulfreien Tagen in Hessen

G Gelenkbusfahrten

Gorxheim, Gorxenbuckel 05:44 05:45 06:44 07:04 09:04 10:04 10:44 11:44 12:04 14:04 14:44 16:04 18:04 18:44 19:44 20:04 22:04 23:04 00:04 08:44 10:04 11:44 12:04 13:44 14:04 15:44 16:04 16:44 18:04 20:04 22:04 70 an Schultagen in Baden-Württ.

Am Wiegert 05:45 05:46 06:45 07:05 09:05 10:05 10:45 11:45 12:05 14:05 14:45 16:05 18:05 18:45 19:45 20:05 22:05 23:05 00:05 08:45 10:05 11:45 12:05 13:45 14:05 15:45 16:05 16:45 18:05 20:05 22:05 71 an schulfreien Tagen in Baden-Württ.

Kunzenbacher Brücke 05:46 05:47 06:46 07:06 09:06 10:06 10:46 11:46 12:06 14:06 14:46 16:06 18:06 18:46 19:46 20:06 22:06 23:06 00:06 08:46 10:06 11:46 12:06 13:46 14:06 15:46 16:06 16:46 18:06 20:06 22:06 NF Nieder- flurfahrzeug mit Rampe

U.flockenbach, Eichelberger Weg 05:47 05:48 06:47 07:07 09:07 10:07 10:47 11:47 12:07 14:07 14:47 16:07 18:07 18:47 19:47 20:07 22:07 23:07 00:07 08:47 10:07 11:47 12:07 13:47 14:07 15:47 16:07 16:47 18:07 20:07 22:07 a6 nur freitags

Herlenklinger Weg 05:48 05:49 06:48 07:08 09:08 10:08 10:48 11:48 12:08 14:08 14:18 16:08 18:08 18:48 19:48 20:08 22:08 23:08 00:08 08:48 10:08 11:48 12:08 13:48 14:08 15:48 16:08 16:48 18:08 20:08 22:08 6               nicht am 24.12.

Kirche 05:49 05:50 06:49 07:09 09:09 10:09 10:49 11:49 12:09 14:09 14:49 16:09 18:09 18:49 19:49 20:09 22:09 23:09 00:09 08:49 10:09 11:49 12:09 13:49 14:09 15:49 16:09 16:49 18:09 20:09 22:09 1                           nicht am 24. und 31.12.

Federheckstraße 05:50 05:51 06:50 07:10 09:10 10:10 10:50 11:50 12:10 14:10 14:50 16:10 18:10 18:50 19:50 20:10 22:10 23:10 00:10 08:50 10:10 11:50 12:10 13:50 14:10 15:50 16:10 16:50 18:10 20:10 22:10

Trösel, Mühlweg 05:51 05:52 06:51 07:11 09:11 10:11 10:51 11:51 12:11 14:11 14:51 16:11 18:11 18:51 19:51 20:11 22:11 23:11 00:11 08:51 10:11 11:51 12:11 13:51 14:11 15:51 16:11 16:51 18:11 20:11 22:11

Bergweg 05:52 05:53 06:52 07:12 09:12 10:12 10:52 11:52 12:12 14:12 14:52 16:12 18:12 18:52 19:52 20:12 22:12 23:12 00:12 08:52 10:12 11:52 12:12 13:52 14:12 15:52 16:12 16:52 18:12 20:12 22:12

Daumbergschule 05:54 07:13 09:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 23:13 00:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13

Rose 05:55 07:14 09:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 23:14 00:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

Apfelstraße 05:56 07:15 09:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 23:15 00:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15

Oberflockenbach an 05:58 06:58 10:58 11:58 14:58 18:58 19:58 11:58 13:58 15:58 16:58

Wald-Michelbach an 06:12 07:31 09:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 23:31 00:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31

Wald-Michelbach, Schulzentrum

Gras-Ellenbach, Ort an 06:28 07:47 09:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

Weitere Fahrplanauskünfte erhalten Sie unter : www.vrn.de

Dieser Fahrplan ist gültig ab 09.12.2018 bis 14.12.2019!

Alle Angaben ohne Gewähr!

 Busfahrplan der Gemeinde Gorxheimertal

Samstag

Montag-Freitag

Sonn- und Feiertag



Gemeinde Gorxheimertal

Siedlungsstraße 35

69517 Gorxheimertal

Tel. 06201 / 2949-0

Linie 681 681 681 681 681 682 681 681 681 682 681 681 682 681 681 681 681 681 681 682 682 681 681 682 682 681 682 681 682 681 681 681 682 682 681 682 681 682 681 682 681

Hinweis NF NF NF NF NF 70 21/NF 20 NF NF NF NF 21NF 20/NF 21/NF 20/NF 70 71 20 20 70 71 NF NF 20 21/NF 20/NF NF NF NF NF

Gras-Ellenbach, Ort ab 04:00 05:06 05:40 06:30 07:13 08:15 09:13 09:48 10:48 11:13 11:13 12:13 12:13 15:14 16:13 16:13 18:13 19:13 20:13 22:48

Wald-Michelbach ab 06:17 07:38 13:21 13:25 14:24 15:50

Weinheim, Bahnhof ab 06:12 08:00 09:35 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:30

Trösel, Apfelstraße 04:31 05:37 06:11 06:37 07:01 07:00 07:44 07:58 08:46 09:44 10:19 11:19 11:44 11:49 12:44 12:50 13:41 13:45 14:44 15:45 16:10 16:44 16:49 18:44 19:44 20:44 23:18

Kirschenstraße 07:01 07:00

Rose 04:32 05:38 06:12 06:38 07:02 07:01 07:45 07:59 08:47 09:45 10:20 11:20 11:45 11:50 12:45 12:51 13:42 13:46 14:45 15:46 16:11 16:45 16:50 18:45 19:45 20:45 23:19

Daumbergschule 04:33 05:39 06:13 06:39 07:03 07:02 07:46 08:00 08:48 09:46 10:21 11:21 11:46 11:51 12:46 12:52 13:43 13:47 14:46 15:47 16:12 16:46 16:51 18:46 19:46 20:46 23:20

Bergweg 04:34 05:40 06:14 06:40 07:04 06:47 07:03 07:47 08:01 08:35 08:49 09:47 10:10 10:22 11:22 11:47 11:52 12:47 12:53 13:09 13:09 13:44 13:48 14:09 14:09 14:47 15:09 15:48 16:09 16:13 16:47 16:52 17:09 18:09 18:47 19:09 19:47 20:09 20:47 23:09 23:21

Mühlweg 04:35 05:41 06:15 06:41 07:05 06:48 07:04 07:48 08:02 08:36 08:50 09:48 10:11 10:23 11:23 11:48 11:53 12:48 12:54 13:10 13:10 13:45 13:49 14:10 14:10 14:48 15:10 15:49 16:10 16:14 16:48 16:53 17:10 18:10 18:48 19:10 19:48 20:10 20:48 23:10 23:22

U.flockenbach, Federheckstraße 04:36 05:42 06:16 06:42 07:06 06:49 07:05 07:49 08:03 08:37 08:51 09:49 10:12 10:24 11:24 11:49 11:54 12:49 12:55 13:11 13:11 13:46 13:50 14:11 14:11 14:49 15:11 15:50 16:11 16:15 16:49 16:54 17:11 18:11 18:49 19:11 19:49 20:11 20:49 23:11 23:23

Kirche 04:37 05:43 06:17 06:43 07:07 06:50 07:06 07:50 08:04 08:38 08:52 09:50 10:13 10:25 11:25 11:50 11:55 12:50 12:56 13:12 13:12 13:47 13:51 14:12 14:12 14:50 15:12 15:51 16:12 16:16 16:50 16:55 17:12 18:12 18:50 19:12 19:50 20:12 20:50 23:12 23:24

Herlenklinger Weg 04:38 05:44 06:18 06:44 07:08 06:51 07:07 07:51 08:05 08:39 08:53 09:51 10:14 10:26 11:26 11:51 11:56 12:51 12:57 13:13 13:13 13:48 13:52 14:13 14:13 14:51 15:13 15:52 16:13 16:17 16:51 16:56 17:13 18:13 18:51 19:13 19:51 20:13 20:51 23:13 23:25

Eichelberger Weg 04:39 05:45 06:19 06:45 07:09 06:52 07:08 07:52 08:06 08:40 08:54 09:52 10:15 10:27 11:27 11:52 11:57 12:52 12:58 13:14 13:14 13:49 13:53 14:14 14:14 14:52 15:14 15:53 16:14 16:18 16:52 16:57 17:14 18:14 18:52 19:14 19:52 20:14 20:52 23:14 23:26

Gorxheim, Kunzenbacher Brücke 04:40 05:46 06:20 06:46 07:10 06:53 07:09 07:53 08:07 08:41 08:55 09:53 10:16 10:28 11:28 11:53 11:58 12:53 12:59 13:15 13:15 13:50 13:54 14:15 14:15 14:53 15:15 15:54 16:15 16:19 16:53 16:58 17:15 18:15 18:53 19:15 19:53 20:15 20:53 23:15 23:27

Am Wiegert 04:41 05:47 06:21 06:47 07:11 06:54 07:10 07:54 08:08 08:42 08:56 09:54 10:17 10:29 11:29 11:54 11:59 12:54 13:00 13:16 13:16 13:51 13:55 14:16 14:16 14:54 15:16 15:55 16:16 16:20 16:54 16:59 17:16 18:16 18:54 19:16 19:54 20:16 20:54 23:16 23:28

Gorxenbuckel 04:42 05:48 06:22 06:47 07:12 06:55 07:11 07:55 08:09 08:43 08:57 09:55 10:18 10:30 11:30 11:55 12:00 12:55 13:01 13:17 13:17 13:52 13:56 14:17 14:17 14:55 15:17 15:56 16:17 16:21 16:55 17:00 17:17 18:17 18:55 19:17 19:55 20:17 20:55 23:17 23:29

Weinheim, Bahnhof an 04:55 06:01 06:35 07:00 07:25 07:10 07:24 08:08 08:20 08:55 09:10 10:08 10:30 10:43 11:43 12:08 12:13 13:08 13:14 13:29 13:29 14:05 14:09 14:29 14:29 15:08 15:29 16:09 16:29 16:34 17:08 17:13 17:29 18:29 19:08 19:29 20:08 20:29 21:08 23:29 23:42

Linie 681 681 681 682 681 682 682 681 681 682 682 681 681 682 681 681 681 681 681 682 682 681 681 681 681 681 682 681

Hinweis NF NF NF NF NF NF NF NF 6 6/NF 6/NF 1/NF 1/NF NF NF NF NF NF NF NF

Gras-Ellenbach, Ort ab 05:40 06:30 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 21:45 22:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 Zeichenerklärung:

Wald-Michelbach ab 07:38

Weinheim, Bahnhof ab 07:30 08:30 09:30 12:30 13:30 17:30 09:35 10:30 19:30 20 an Schultagen in Hessen

21 an schulfreien Tagen in Hessen

Trösel, Apfelstraße 06:11 07:01 07:58 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 22:16 23:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 70 an Schultagen in Baden-Württ.

Rose 06:12 07:02 07:59 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 22:17 23:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 71 an schulfreien Tagen in Baden-Württ.

Daumbergschule 06:13 07:03 08:00 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 22:18 23:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 NF Niederfluhrfahrzeug mit Rampe

Bergweg 06:14 07:04 08:01 08:05 09:19 09:05 10:05 11:19 13:19 13:09 14:09 15:19 17:19 18:09 19:19 21:19 22:19 23:19 09:19 10:10 11:05 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 20:09 21:19 6                 nicht am 24.12.

Mühlweg 06:15 07:05 08:02 08:06 09:20 09:06 10:06 11:20 13:20 13:10 14:10 15:20 17:20 18:10 19:20 21:20 22:20 23:20 09:20 10:11 11:06 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 20:10 21:20 1                                 nicht am 24.12. und 31.12.

U.flockenbach, Federheckstraße 06:16 07:06 08:03 08:07 09:21 09:07 10:07 11:21 13:21 13:11 14:11 15:21 17:21 18:11 19:21 21:21 22:21 23:21 09:21 10:12 11:07 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 20:11 21:21     

Kirche 06:17 07:07 08:04 08:08 09:22 09:08 10:08 11:22 13:22 13:12 14:12 15:22 17:22 18:12 19:22 21:22 22:22 23:22 09:22 10:13 11:08 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 20:12 21:22

Herlenklinger Weg 06:18 07:08 08:05 08:09 09:23 09:09 10:09 11:23 13:23 13:13 14:13 15:23 17:23 18:13 19:23 21:23 22:23 23:23 09:23 10:14 11:09 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 20:13 21:23

Eichelberger Weg 06:19 07:09 08:06 08:10 09:24 09:10 10:10 11:24 13:24 13:14 14:14 15:24 17:24 18:14 19:24 21:24 22:24 23:24 09:24 10:15 11:10 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 20:14 21:24

Gorxheim, Kunzenbacher Brücke 06:20 07:10 08:07 08:11 09:25 09:11 10:11 11:25 13:25 13:15 14:15 15:25 17:25 18:15 19:25 21:25 22:25 23:25 09:25 10:16 11:11 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:15 21:25

Am Wiegert 06:21 07:11 08:08 08:12 09:26 09:12 10:12 11:26 13:26 13:16 14:16 15:26 17:26 18:16 19:26 21:26 22:26 23:26 09:26 10:17 11:12 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 20:16 21:26                                                                     Dieser Fahrplan ist gültig ab 09.12.2018  bis 14.12.2019

Gorxenbuckel 06:22 07:12 08:09 08:13 09:27 09:13 10:13 11:27 13:27 13:17 14:17 15:27 17:27 18:17 19:27 21:27 22:27 23:27 09:27 10:18 11:13 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:17 21:27

Weinheim, Bahnhof an 06:35 07:25 08:22 08:25 09:40 09:25 10:25 11:40 13:40 13:29 14:29 15:40 17:40 18:29 19:40 21:40 22:40 23:40 09:40 10:30 11:25 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:29 21:40 Alle Angaben ohne Gewähr!

Weitere Fahrplanauskünfte erhalten Sie unter : www.vrn.de

Montag-Freitag

Sonn- und Feiertag

Busfahrplan der Gemeinde Gorxheimertal

Samstag


